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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, samt
kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret modtagelse af humle og malt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
produktionsregistreringer samt løbende registreringer af
følgende ind- og udgående råvarer og færdigvarer: Malt og
humle, herunder kassationer og overførsler til konventionel
produktion, samt baggrundsdokumentation for posteringerne i
regnskabet stikprøvevist, herunder regnskabsbilag og
optællingslister.
Kontrolleret dokumentation for rengøring / sikring mod
forurening / sikring af identifikation og adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af malt
og humle og tilberedning og transport af øl. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/
EU-logoet/ kodenummer for kontrolinstans/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Pilsner kegs og dåser. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer:Øl på
dåser og kegs. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne
er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om
forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret:Optælling af øko-malt gav ikke ens
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tal/mængder afviger 100 kg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


